
Uchwała nr 10/2017 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Spółka z 0.0. 
z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Spółka z 0.0. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 10 ustawy z dani 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r.. 

poz. 1202), art. 222' ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t.j. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1578) oraz $ 14 ust. 2 Aktu założycielskiego Spółki Zgromadzenie 

Wspólników Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Jarosławiu Spółka z o.o. 
uchwala, co następuje: 

$1 
Określa wysokość wynagrodzenia miesięcznego: 

1/ Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki - w wysokości iloczynu podstawy wymiaru. 

o którym mowa w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami oraz mnożnika 0.25 

w zaokrągleniu do pełnych złotych. 

2/ Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki - w wysokości iloczynu podstawy 

wymiaru, o którym mowa w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami oraz mnożnika 0.23 

w zaokrągleniu do pełnych złotych. 

3/ Sekretarza Rady Nadzorczej Spółki - w wysokości iloczynu podstawy wymiaru, o którym 

", mowa w art. ] ust. 3 pkt 1l ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami oraz mnożnika 0,20 w zaokrągleniu do 

pełnych złotych. 

4/ Członka Rady Nadzorczej Spółki - w wysokości iloczynu podstawy wymiaru, o którym 

mowa w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami oraz mnożnika 0,20 w zaokrągleniu do 

pełnych złotych. 

 



$2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Protokolant 

   


